ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23 НОЯБРЯ 2000 ГОДА № 220 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И ОТМЕНЫ

ЛЬГОТ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ»

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления и отмены льгот

по арендной плате, утвержденное решением Вологодской городской Думы

от  23 ноября 2000 года № 220 (с последующими изменениями), изменение,

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 сентября 2018 года

№ 1578

consultantplus://offline/ref=2C230ACE577D23EF77308FE82B6F810A30D4FA938EF1CA344D7267774E06A8FB2C6A338F79E707D7D85EC7HAHCJ

Приложение

к решению Вологодской городской Думы

от 27 сентября 2018 года № 1578

«Приложение № 2

к Положению о порядке предоставления

и отмены льгот по арендной плате

ОТЧЕТ

о целевом расходовании средств, высвобожденных в результате

предоставления льгот

___________________________________________
(наименование арендатора)

в соответствии с решением Вологодской городской Думы

___________________________________________
(дата, номер и наименование решения Вологодской городской Думы)

за _______________ квартал 20__ года
                                             (отчетный период)

(тыс. руб.)

Объект

муници-

пального

имущества,

в отноше-

нии кото-

рого уста-

новлена

льгота по

арендной

плате

Сумма высвобожденных

средств в результате

предоставления льгот

(без НДС)

Сумма фактически

использованных средств

в результате

предоставления льгот

(без НДС)

Целевое

использо-

вание

средств,

высво-

божден-

ных

в резуль-

тате

предос-

тавления

льгот

за

год

за

отчетный

период

за отчетные

периоды

(нарастаю-

щим итогом

с 1 квартала)

за

отчетный

период

за отчетные

периоды

(нарастаю-

щим итогом

с 1 квартала)

Приложение: документы, подтверждающие произведенные расходы.

Руководитель               ________________  _____________________
       (подпись)        (инициалы, фамилия)

М.П. (при наличии)».